

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



(подпись)

Первошикова Л.И.
(фамилия, инициалы)

«11» августа 2021 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 348716)

в Муниципальном бюджетном дошкольном
образовательном учреждении детский сад №7
"Буровичок"

(полное наименование работодателя)

628415, РОССИЯ, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, г. Сургут, ул.
Губкина, 17А

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

8602003571

(ИНН работодателя)

860201001

(КПП работодателя)

1048602067480

(ОГРН работодателя)

85.11

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Рослик Л.А.
(Ф.И.О.)

10.08.2021
(дата)

(подпись)

Осина Ж.Д.
(Ф.И.О.)

10.08.2021
(дата)

(подпись)

Глушкова Н.В.
(Ф.И.О.)

10.08.2021
(дата)

(подпись)

Ласкова Ю.В.
(Ф.И.О.)

10.08.2021
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

наименование организации: Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №7 "Буровичок"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)			
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3			
			класс 1	класс 2	3.1	3.2 3.3 3.4. класс 4
1	2	3	4	5	6	7 8 9 10
учие места (ед.)	99	99	0	99	0	0 0 0
утники, занятые на рабочих ме- (чел.)	138	138	0	138	0	0 0 0
их женщин	135	135	0	135	0	0 0 0
их лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0 0 0
их инвалидов	1	1	0	1	0	0 0 0

Таблица 2

Инициаль- ный номер очес- та	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективно- го применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нет)	Моноко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспе- чение (да/нет)
		химический	биологический	воздушно-тепловые факторы	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	ул. Губкина, дом 17А																							
1	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2	Заместитель заведующего по УВР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3	Заместитель заведующего по АХР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4	Инструктор по гигиеническому воспитанию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5	Воспитатель группы "Ягодка"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Воспитатель группы "Сказка"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

	Воспитатель группы "Солнышко"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Воспитатель группы "Мишутка"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Воспитатель группы "Колосочек"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Воспитатель группы "Звездочка"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Воспитатель группы "Снежинка"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Воспитатель группы "Радуга"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Воспитатель группы "Вишенка"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Воспитатель группы "Елочка"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Воспитатель группы "Буровичок"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Воспитатель группы "Чебурашка"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Воспитатель группы "Ромашка"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Педагог дополнительного образования (Техническая направленность)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Педагог дополнительного образования (Техническая направленность)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Педагог дополнительного образования (Естественно-научная направленность)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Педагог дополнительного образования (Художественная направленность)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Учитель (физическая культура)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Учитель (физическая культура)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Учитель (музыка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Учитель-дефектолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Младший воспитатель группы "Ягодка"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

	Младший воспитатель группы "Сказка"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
	Младший воспитатель группы "Солнышко"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
	Младший воспитатель группы "Мишутка"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
	Младший воспитатель группы "Колокольчик"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
	Младший воспитатель группы "Звездочка"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
	Младший воспитатель группы "Снежинка"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
	Младший воспитатель группы "Радуга"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
	Младший воспитатель группы "Вишенка"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
	Младший воспитатель группы "Ёлочка"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
	Младший воспитатель группы "Буровичок"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
	Младший воспитатель группы "Чебурашка"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
	Младший воспитатель группы "Ромашка"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
	Уборщик территории Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
	Машинаист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
	Мыйщик посуды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
	Швея	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
	ул. Энтузиастов, дом 51/1																									
	Воспитатель группы "Крепыши"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
	Воспитатель группы "Колобок"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
	Воспитатель группы "Солнышко"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
	Воспитатель группы "Фантазеры"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
	Воспитатель группы "Вундеркинды"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
	Воспитатель группы "Знайки"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет

2	Воспитатель группы "Почемучки"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Воспитатель группы "Звездочки"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Воспитатель группы "Дружные ребята"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Воспитатель группы "Теремок"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Воспитатель группы "Любознайки"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Учитель (физическая культура)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Учитель (физическая культура)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Учитель (музыка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Младший воспитатель группы "Крепыши"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Младший воспитатель группы "Колобок"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Младший воспитатель группы "Солнышко"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Младший воспитатель группы "Фантазеры"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Младший воспитатель группы "Вундеркинды"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Младший воспитатель группы "Знайки"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Младший воспитатель группы "Почемучки"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Младший воспитатель группы "Звездочки"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Младший воспитатель группы "Дружные ребята"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Младший воспитатель группы "Теремок"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Младший воспитатель группы "Любознайки"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Уборщик территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Мойщик посуды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

именование организации: Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №7 "Буровичок"

именование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<u>ул. Губкина, дом 17А</u>	-	-	-	-	-
<u>Энтузиастов, дом 51/1</u>	-	-	-	-	-

а составления: 14.07.2021

дседатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

И.о заведующего _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Перовошикова Л.И. 10.08.2021 (дата)

ны комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

аместитель заведующего по АХР _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Рослик Л.А. 10.08.2021 (дата)

Воспитатель, председатель ПК _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Осина Ж.Д. 10.08.2021 (дата)

Специалист по ОТ _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Глушкова Н.В. 10.08.2021 (дата)

Заведующий хозяйством _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Ласькова Ю.В. 10.08.2021 (дата)

ерт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

4778 _____ (№ в реестре) _____ (подпись) Толканева Елена Викторовна 10.08.2021 (дата)